UNIVERSITA’> AGRARIA DI ALLUMIERE

Provincia di Roma

dhhdkdd

SETTORE TECNICO MANUNENTIVO AMBIENTALE

|
ATTON® _ 007 _ | OGGETTO: Impegno di spesa per acquisto foraggio certificato biologico.

| CIG Z8E21D635D
DEL 25 Gennaio 2018|

IL RESPONSABILE DEL SETTORE

Considerata la necessita di provvedere all’acquisto di foraggio certificato in biologico per il bestiame
dell’Ente allevato con il metodo biologico;

Considerato che a tal fine ¢ stata interpellata la Ditta Cesaretti Adolfo di Civitavecchia Via degli Ursini 3,
in possesso dei requisiti di ordine generale richiesti dalla normativa vigente, la quale si & dichiarata
disponibile alla fornitura in oggetto: Fieno certificato biologico in rotoloni;

Visti:

» larticolo 192 del D. Lgs. 267/2000, il quale dispone che la stipulazione dei contratti sia proceduta
da apposita determinazione a contrarre del responsabile del procedimento di spesa;

» Particolo 32 comma 2 lettera a) del D. Lgs. 50/2016 prevede che le stazioni appaltanti procedono
all’affidamento di lavori, servizi e forniture di importo inferiore ad € 40.00,00, mediante
affidamento diretto, adeguatamente motivato o per lavori in amministrazione diretta;

» Particolo 37 comma 1 del D. Lgs. 50/2016 il quale recita che le stazioni appaltanti, possono
procedere direttamente e autonomamente all’acquisizione di forniture e servizi inferiore a
40.000,00 euro senza la necessaria qualificazione di cui all’art. 38 del D. Lgs. citato;

» larticolo 16 del regolamento dell’Universitda Agraria di Allumiere per 1’acquisizione di beni,
servizi e lavori approvato con Deliberazione del Consiglio Universitario n° 11 del 20/06/2012;

Vista la necessita di effettuare il relativo impegno di spesa per un importo complessivo di € 1.360,04
(LV.A. compresa) sul capitolo 1794/04 Bilancio provvisorio 2018;
Visto il Codice Identificativo di Gara (CIG) n. Z8E21D635D;
Visto il Bilancio provvisorio 2017;
Considerato che tale preventivo viene considerato congruo per la fornitura offerta;
Visto I’articolo 183 del Decreto Legislativo n® 267 del 18.08.2000 ed il Regolamento di Contabilita
dell’Ente;

DETERMINA
Di procedere, per i motivi di cui in narrativa, ad un impegno di spesa per I'importo di € 1.360,04 [VA
inclusa, nel seguente modo:

Fornitore Descrizione Importo Capitolo CIG
Cesaretti Adolfo Foraggio biologico € 1.360,04 - 1794/04 Z6F21965FF

iL‘ RE:SP'ONSABH,E DEL SETTORE

G QI TESTﬁ G‘ﬁiﬁ?ﬁi}?




ATTESTAZIONE AI SENST ART. 151 COMMA 4 DEL D.LGS. 18.08.2000, N° 267

Visto favorevole per la regolarita contabile della presente determinazione ¢ per Iattestazione della
copertura finanziaria della spesa di cui in determina, impegnata sulla disponibilita esistente nel bilancio
del corrente esercizio ai capitoli ed agli interventi retro descritti. La stessa ai sensi dell'articolo 151,
quarto comma, del D. Ifgs 18 agosto 2000, n° 267, & esecutiva. % N ;(

Allumiere, 1i { { g@w i I Responsabllf}géefl servizio finanziario
oj'&

;‘/J % é//

)

NOTE:

La presente determinazione viene pubblicata all’Albo dell’Universitd Agraria di Allumiere a

alla

partire dal giorno 2§ GEN M) per 15 giomi consecutivi, con protocollon®- [} AAT
categoria _)déjrl_____ X

Allumiere, 11

File: A{determina)\determinazicnel.doc




